PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 3324/2025

Assunto: Serviços de manutenção geral da quadra localizada na Avenida Romulo Rossi, defronte ao

nº 710, no Jardim Santo Antônio da Boa Vista, com pintura, reparo dos alambrados e

instalação de iluminação.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando aos serviços de manutenção geral da

quadra localizada na Avenida Romulo Rossi, defronte ao nº 710, no Jardim Santo Antônio

da Boa Vista, com pintura, reparo dos alambrados e instalação de iluminação.

O pedido se justifica, pois, a quadra está com os alambrados quebrados,

falta de iluminação adequada, e com isto ficando sem jogos. A manutenção geral na

quadra visa em melhorias e qualidade da prática esportiva.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3324/2025 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

Quadra localizada na Avenida Romulo Rossi, defronte ao nº 710, no Jardim Santo
Antônio da Boa Vista